[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	 г.

	№

	с. Шеркалы

Об отмене постановления администрации
Сельского поселения Шеркалы от 26.05.2017 № 86

«О создании комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды,

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
         В соответствии с приказом Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.04.2017 № 6-нп  «О порядке создания и работы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и  обеспечение условий их доступности для инвалидов»:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 26.05.2017 № 86 «О создании комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».
      2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru
.     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Шеркалы                                                       Л.В. Мироненко